PORTARIA N.º 144 – DG, DE 24 DE ABRIL DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2448

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,

referente ao período de 01/04/2016 a 31/03/2017, dos servidores abaixo relacionados:

37 LUCIA MARIA DA COSTA 89

818 LUCIANA BARBOSA FONSECA 90

24 LUCIANA COSTA SANTOS 90

39 LUCIENE DIAS PEREIRA DA COSTA 83

314 LUCIENE FIALHO SOUZA KRUGER 90

756 LUCIENNE BARRETO DE MENDONÇA 85

597 LUIZ CARLOS FREITAS DE CARVALHO 83

38 LUIZ CARLOS JORGE DA SILVA 87

43 LUZENIRA MIRANDA MARINHO 90

172 MAGNA FERREIRA XAVIER 88

44 MAILDE SANTANA DA SILVA VELOSO 85

805 MAISA MEDEIROS DOS REIS 89

398 MARA REGINA REZENDE 80

239 MARCIA LIMA PORTO MARTINS 88

740 MARCIO BEZERRA DE OLIVEIRA 83

761 MARCIO DE OLIVEIRA ALVES 88

109 MARCOS ROBERTO SOLINO DE SOUZA 90

266 MARCUS VINICIUS RESIO DO CARMO 89

311 MARIA APARECIDA DIAS ROSARIO 89

193 MARIA AURENICE DE MENEZES 86

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

24 dias do mês de abril de 2017.

Sandro Henrique Armando

Diretor Geral